
0 
 

  

 
EDGE RÖJSÅGSPAKET 35,3CC  
 

 

 

 

 Reservdelskatalog till  
 9070887 
 
 
 
 

 

 
 

 

05.08.2025 (V1) 

 

 



1 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 N/A BULT SCREW AXES 80700128-01 2 
2 N/A LÅSBRICKA WAVE WASHER 80700089-02 2 
3 9073279 KOPPLING CLUTCH 80100059-04 1 
4 N/A BRICKA 8 WASHER B 80700105-01 2 
5 N/A MUTTER, M8 M8 NUT 80700052-11 1 
6 N/A SVÄNGHJUL DOUBLE LAYER FLYWHEEL 80100073-01 1 
7 N/A SKRUV, M5X20 M5X20 SCREW 80700026-15 18 
8 N/A SVÄNGHJULSKÅPA FLYWHEEL COVER 80201881-03 1 
9 N/A SKRUV, M5X30 M5X30 SCREW 80700026-24 4 

10 N/A STIFT Φ4X10 PIN Φ4X10 80700185-01 2 
11 N/A VEVAXEL FRÄMRE HALV FRONT-HALF CRANKCASE 80201926-02 1 
12 9073280 TÄNDSPOLE IGNITION COIL 80102174-04 1 
13 N/A OLJEPACKNING TC 12X22X7 OIL SEAL TC12X22X7 80700175-01 2 
14 N/A KULLAGER, 6201 BEARING 6201 80700204-03 2 
15 N/A FJÄDER 3X13X5 HALF-ROUND KEY 3X13X5 80700084-05 1 
16 N/A VEVAXEL- OCH VEVSTAKSSATS CRANKSHAFT & CONNECTING ROD SET 80100044-01 1 
17 N/A STIFT Ø5X10 PIN Φ5X10 80700186-01 2 
18 N/A NYTT RULLAGER, KBK 9X12X13 NEEDLE BEARING KBK9X12X13 80700119-01 1 
19 N/A KOLVSTIFTS LÅSRING PISTON PIN CHECK RING 80200107-01 2 
20 N/A KOLVSTIFT PISTON PIN 80200034-01 1 
21 N/A KOLV PISTON 80200018-03 1 
22 N/A KOLVRING PISTON RING 80200019-02 2 
23 N/A CYLINDERPACKNING CYLINDER GASKET 80400025-03 1 
24 9073281 CYLINDER CYLINDER (OVERHEAD) 80200020-02 1 
25 9073282 LJUDDÄMPNINGSPACKNING MUFFLER GASKET 80400582-01 1 
26 9073283 LJUDDÄMPARE MUFFLER 80100048-06 1 
27 N/A LJUDDÄMPARE, STÅLSKYDD MUFFLER STEEL COVER 80200062-01 1 
28 N/A SKRUV, M5X14 M5X14 SCREW 80700026-05 1 
29 N/A BRICKA 6 FLAT WASHER 6 80700136-03 2 
30 9070895 SKRUV, M6X60 M6X60 SCREW 80700046-15 2 



3 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
31 9073284 LJUDDÄMPARE, KÅPA MUFFLE STEEL COVER 80302248-01 1 
32 N/A SKRUV, M5X14 M5X14 SCREW 80700028-02 1 
33 N/A SKRUV, ST5.5X14 ST5.5X14 SCREW 80700398-01 1 
34 9073285 TOPPKÅPA TOP-COVER 80302245-01 1 
35 9073286 MOTORKÅPA ENGINE COVER 80302246-02 1 
36 N/A SKRUV, M5X8 M5X8 SCREW 80700028-01 5 
37 N/A  FLAMEOUT WIRE RUBBER PLUG 80400038-01 1 
38 9042472 TÄNDSTIFT SPARK PLUG - 1 
39 N/A  AIR GUIDE PLATE 80201873-01 1 
40 N/A INSUGNINGSRÖR, PACKNING INLET PIPE GASKET 80400023-01 1 
41 N/A INSUGNINGSRÖR INLET PIPE 80300153-04 1 
42 N/A VEVHUSPACKNING CRANKCASE GASKET 80400005-01 1 
43 N/A VEVHUSETS BAKRE HALVA BACK-HALF CRANKCASE 80201927-02 1 
44 9067428 FÖRING EASY STARTER DRIVE PLATE 80100053-02 1 
45 N/A REKYL STARTER SEAT 80302233-01 1 
46 9073287 REKYLSTARTARE KOMPLETT STARTER ASSY 80101802-01 1 
47 N/A SKRUV, M5X25 M5X25 SCREW 80700026-18 2 
48 N/A FÖRSAGARE, PACKNING CARBURETOR GASKET 80400024-01 1 
49 9073288 FÖRSAGARE CARBURETOR 80101813-01 1 
50 N/A CHOKE CHOCK LEVER 80300024-02 1 
51 N/A LUFTFILTERSÄTE AIR FILTER SEAT 80302229-01 1 
52 N/A CHOKEVENTIL CHOCK VALVE 80300023-01 1 
53 N/A SKRUV, ST4.2X12-H-C ST4.2X12-H-C SCREW 80700075-02 1 
54 N/A BRÄNSLESLANG, Ø2.5XØ5 FUEL PIPE Φ2.5XΦ5 80800013-01 10 cm 
55 9067420 PRIMERBOLL PRIMER BULB 80100029-01 1 
56 N/A  ANTI-SPRAY SEPARATOR 80200060-01 1 
57 N/A SKRUV, M5X50 M5X50 SCREW 80700035-02 2 
58 9073289 LUFTFILTERBAKPLÅT NON-WOVEN FILTER 80400039-02 1 
59 9073290 FILTER AIR FILTER SPONGE 80400040-01 1 
60 9073291 LUFTFILTERKÅPA AIR FILTER COVER 80302228-01 1 
61 9073292 LUFTFILTERTUMSKRUV AIR FILTER KNOB 80300021-03 1 
62 9073293 BRÄNSLETANK, KOMPLETT FUEL TANK ASSY 80101919-01 1 



4 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
62,1 N/A BRÄNSLETANK FUEL TANK 80302385-01 1 
62,2 9073294 BRÄNSLESLANGSET FUEL PIPE SET 80101920-01 1 
62,3 9073295 TANKLOCK, FUEL TANK CAP SET 80101827-01 1 

63 N/A TANKLOCKSBAS FUEL TANK COVER BASE 80302386-01 1 
 

FIGUR 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 2 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 

1 9073296 KRAFTTRANSMISSITION, SÄTE 
KOMPLETT TRANSISSION SUPPORT ASSY 80101839-01 1 

2 N/A SKRUV, M6X30 M6X30 SCREW 80700048-10 5 
3 N/A SKRUV, M5X14 M5X14 SCREW 80700026-05 2 
4 9073297 ALUMINIUMAXEL Ø26X760 KOMPLETT ALU WORKING SHAFT ASSY Φ26X760 80200119-08 1 
5 N/A STYRBUSSNINGSSATS OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
6 N/A INVÄNDIG KEDJEDRING INNER GEAR RING 80700426-01 1 
7 N/A AXEL Ø8X805 HARD SHAFT Φ8X805 80201854-01 1 
8 9073298 BAKRE HANDTAG, KOMPLETT REAR HANDLE K 80102032-01 1 
9 N/A ANSLUTNINGSRING BELT CONNECTER 80302332-01 1 

10 N/A MUTTER, M5 M5 NUT 80700015-09 1 
11 N/A SKRUV, M5X16 M5X16 SCREW 80700024-19 1 
12 9073300 FRÄMRE HANDTAG, KOMPLETT FRONT HANDLE K SET 80102033-12 1 
13 9073301 KOPPLING FÖR ALUMINIUMAXEL SHAFT CONNECTOR 80100553-02 1 
14 N/A GUMMIPLUGG RUBBER 80400008-01 1 

 

EJ ILLUSTRERAT: 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
- 9073299 GASWIRE ACCELERATOR CABLE 80101224-01 1 

 

  



6 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 3 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 9073302 ALUMINIUMAXEL Ø26X1495 KOMPLETT ALU WORKING SHAFT ASSY Φ26X1495 80200117-07 1 
2 N/A ÄNDPLUGG RUBBER 80400228-01 1 
3 N/A STYRBUSSNINGSSATS OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
4 N/A AXEL Ø8X762B HARD SHAFT Φ8X762B 80200546-14 1 
5 N/A INVÄNDIG KEDJA INNER GEAR RING 80700426-01 1 
6 N/A SKRUV, M6X25 M6X25 SCREW 80700048-04 2 
7 9073303 PLASTFÄSTE PLASTIC PROTECT. GUARD FIXED BOARD 80200085-01 1 
8 N/A SKRUV, ST4.8X20-H-F ST4.8X20-H-F SCREW 80700079-03 1 
9 9067435 SKÄRM CUTTING HEAD PLASTIC SAFETY GUARD 80300052-01 1 

10 N/A SKÄRMFÄSTE DOWN PLATE OF PLASTIC SAFETY GUARD 80200054-01 1 
11 N/A SKRUV, ST4.2X10-H-F ST4.2X10-H-F SCREW 80700075-01 1 
12 N/A FÄSTE FÖR BLAD NYLON LINE KNIFE SUPPORT 80300053-01 1 
13 N/A BLAD NYLON LINE KNIFE 80200131-01 1 
14 N/A SKRUV, ST4.2X16-H-F ST4.2X16-H-F SCREW 80700075-06 2 
15 N/A SKRUV, M5X12 M5X12 SCREW 80700026-02 1 
16 N/A SKRUV, M6X25 M6X25 SCREW 80700048-06 1 
17 9073304 VINKELVÄXEL, KOMPLETT GEAR BOX M ASSY 80101016-09 1 
18 9067437 TRIMMERHUVUD NYLON HEAD - 1 
19 9072352 3-TANDAD KLINGA 3-TEETH BLADE SET - 1 

 

  



8 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELAR TILL FIG 4 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 9073305 ALUMINIUMRÖR Ø26X735 KOMPLETT ALUMINUM TUBE Φ26X735 80200117-15 1 
2 N/A STYRBUSSNINGSSATS OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
3 N/A AXEL Ø8X762B HARD SHAFTΦ8X762B 80200546-14 1 
4 N/A INVÄNDNINGSKEDJA, RING INNER GEAR RING 80700426-01 1 
5 9073306 HÄCKSAXS ENHET HEDGE TRIMMER  ATTACHMENT 80100162-02 1 
6 N/A SKRUV, M5X12 M5X12 SCREW 80700026-02 1 
7 N/A SKRUV, M5X25 M5X25 SCREW 80700026-17 1 
8 N/A ÄNDPLUGG OUTER PLUG 80400228-01 2 

 



9 
  
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                          RES 9070887 

Ordermottagning: 010-209 70 50                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-209 70 50                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

DELAR TILL FIG 5 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 9073305 ALUMINIUMRÖR Ø26X735 KOMPLETT ALUMINUM TUBE Φ26X735 80200117-15 1 
2 N/A STYRBUSSNINGSSATS OIL-RETAINING BEARING SET 80400261-01 3 
3 N/A FORM ØX762B HARD SHAFTΦ8X762B 80200546-14 1 
4 N/A INVÄNDIG KEDJA INNER GEAR RING 80700426-01 1 
5 9073307 SÄGENHET PRUNER ATTACHMENT 80100160-01 1 
6 N/A SKRUV, M5X12 M5X12 SCREW 80700026-02 1 
7 N/A SKRUV, M5X25 M5X25 SCREW 80700026-17 1 
8 9073255 SVÄRD (10”) BAR(10") - 1 
9 9072708 KEDJA (10”) CHAIN 10" 80100651-01 1 

10 N/A PLASTSKYDD PLASTIC PROTECTOR FOR BAR 80300625-01 1 
11 N/A ÄNDPLUGG OUTER PLUG 80400228-01 1 

 
Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande. 


